
Zpravodaj č. 2 ASCM Kolín – stav k 30.6. 2025 

Jako každý rok je 1.7. jediným termínem v průběhu roku, kdy je možné z Atletického centra mládeže 

Kolín vyřadit závodníky nesplňující podmínky pro další zařazení, a naopak zařadit do centra nové atlety 

a atletky, kteří splnili v 1. pololetí roku kritéria či zvýšit u stávajících členů skupinu zařazení. 

V Zpravodaji č. 1 jsem shrnul výsledky členů a nových aspirantů na členství v halové sezóně, nyní 

přidávám přehled z mistrovství ČR ve vícebojích, v chůzi a z gigantu, tedy MČR juniorů a dorostu. 

Výsledky členů ASCM na mistrovstvích České republiky 2025 
 

Mistrovství České republiky ve vícebojích – Benešov – 13.-15.6. 
 

  2. Slavík Vojtěch  Kolín desetiboj junioři 6828 
  3. Pavliščová Marie Benešov sedmiboj dorostenky 5173 
  4. Ptáčková Eliška Kolín sedmiboj žákyně 5162 
  5. Šubrt Matěj Benešov pětiboj žáci mladší 2079 
  8. Smetanová Lucie Vlašim pětiboj žákyně mladší 2790 
11. Ottlová Táňa Benešov sedmiboj juniorky 3700 
 
Mistrovství České republiky v chůzi na 10 000 a 5 000 metrů – Benešov – 15.6. 
 

  9. Proňová Sofie  Kolín 5000 m dorostenky 32:20,88 
 
Mistrovství České republiky juniorů a dorostu na dráze – Ostrava – 21.-22.6. 
 

  1. Bébrová Sofie Kolín dálka juniorky 597 
  1. Adam Antonín Kolín kladivo dorostenci 69,64 
  1. Bedrnová, Plačková, Kolín 4x100 m dorostenky 46,58 
 Ježková, Ptáčková 
  2. Otta Vojtěch Kolín disk junioři 49,82 
  2. Šmejkal Martin Kolín trojskok dorostenci 14,19 
  2. Pazdera Josef Kolín kladivo dorostenci 68,51 
  2. Plačková Mia Kolín 100 m dorostenky 11,72 
  2. Pelešková Elena Čáslav 1500 m dorostenky 4:41,29 
  3. Otta Vojtěch Kolín koule junioři 15,44 
  3. Středa, Pernica. Čáslav 4x100 m junioři 42,51 
 Marek, Apltauer 
  3. Malina M., Malina P., Čáslav 4x400 m junioři 3:30,28 
 Marek, Apltauer 
  3. Bébrová Sofie Kolín trojskok juniorky 12,19 
  3. Nápravníková Rozálie Benešov 100 m dorostenky 11,76 
  3. Plačková Mia Kolín dálka dorostenky 595 
  4. Apltauer Václav Čáslav 400 m junioři 57,66    
  4. Kredell Alice Kolín 1500 m juniorky 4:39,75 
  5. Pernica Adam Čáslav 200 m junioři 21,90 
  5. Sahulková Adéla Kolín 400 m juniorky 55,99 
  5. Davisová Zuzana Vlašim trojskok juniorky 11,44 
  5. Bedrnová Aneta Kolín 100 m dorostenky 12,04 
  5. Pavliščová Marie Benešov 100 m př. dorostenky 13,90 
  5. Malina Petr Čáslav 800 m dorostenci 1:59,29 
  6. Pazdera Josef Kolín disk dorostenci 44,00 
  6. Slavík Vojtěch Kolín tyč junioři 455 
  6. Kredell Alice Kolín 3000 m juniorky 10:12,99 



  6. Nápravníková Rozálie Benešov 200 m dorostenky 24,70 
  6. Bílková Kateřina Kolín 800 m dorostenky 2:16,89 
  6. Szitásová Yvona Kolín trojskok dorostenky 11,79 
  7. Erban Lukáš Kolín 400 m dorostenci 50,03 
  7. Kofroň Vojtěch Kolín trojskok dorostenci 13,17 
  7. Dušková, Grumlová, Kolín 4x400 m dorostenky 3:56,82 
 Ježková, Bílková 
  8. Hnida Jaroslav Kolín 110 m př. junioři 14,94 
  8. Hrabáková Ema Kolín disk juniorky 36,46 
  8. Pavliščová Marie Benešov dálka dorostenky 559 
  8. Lapáčková Tereza Vlašim 800 m dorostenky 2:18,38 
  9. Slavík Vojtěch Kolín dálka junioři 669 
  9. Kárník Štěpán Vlašim disk junioři 41,19 
  9. Davisová Zuzana Vlašim 100 m př. juniorky 14,46 
  9.  Schederová Amálie Kolín 400 m př. juniorky 62,97 
10. Tomaňová Tereza Kolín výška juniorky 156 
10. Davisová, (Pajková, Vlašim 4x100 m juniorky 49,10 
 Klejnová, Česká) 
10. Kroužilová Michaela Kolín trojskok dorostenky 11,27 
11. Kobiánová Nela Kolín trojskok dorostenky 11,26 
12. Pernica Adam Čáslav 100 m junioři 11,11 
12. Hořejš Lukáš Kolín 800 m dorostenci 1:59,41 
12. Kofroň Vojtěch Kolín 110 m př. dorostenci 14,70 
12. Brožík Ivan Benešov trojskok dorostenci 12,77 
12. Převrátil, Hořejš, Kolín 4x400 m dorostenci 3:27,44 
 Bašista, Erban 
13. Ottlová Táňa Benešov 100 m př. juniorky 15,04 
13. Davisová Zuzana Vlašim dálka juniorky 529 
13. Czafíková Natálie Benešov kladivo dorostenky 45,29 
14.   Středa Richard  Čáslav 100 m junioři 11,24 
14. Veselý Ondřej Kolín kladivo junioři 41,89 
14. Malina Miroslav Čáslav 5000 m dorostenci 16:41,36 
14. Grumlová Simona Kolín 800 m dorostenky 2:19,64 
14. Szitásová Yvona Kolín dálka dorostenky 545 
15. Kárník Štěpán Vlašim kladivo junioři 40,26 
15. Slavík Vojtěch Kolín 400 m junioři 51,44 
15. Vonšovský Josef Kolín oštěp junioři 49,47 
15. Ježková Martina Kolín 100 m př. dorostenky 14,45 
16. Jánošík Dominik Vlašim 3000 m dorostenci 9:48,62 
20. Hnida Jaroslav Kolín 400 m př. junioři 58,41 
21. Grumlová Simona Kolín 400 m dorostenky 59,56 
23. Dušková Adéla Kolín 400 m dorostenky 60,38 
24. Dušek Jan Čáslav 800 m dorostenci 2:05,92 
 Slavík Vojtěch Kolín trojskok junioři NM 
 Převrátil Marek Kolín 300 m př. dorostenci DQ 
 

K 1.1. 2025 je v ASCM Kolín zařazeno 89 závodníků z pěti spolupracujících klubů. Z nich 51 startovalo 

v prvém pololetí na mistrovstvích České republiky v jednotlivých kategoriích a 48 již splnilo podmínky 

pro zařazení v následujícím roce 2026. Je přitom jasné, že členové kategorie dospělých, kategorie mužů 

a žen do 22 let a kategorie žáků mají letní šampionáty teprve před sebou, a tak počet těch, kteří splní 

podmínky pro zařazení v následujícím roce, se ještě zvýší. Na šampionáty v individuálních disciplínách 



se probojovalo dalších 20 prozatím nečlenů ASCM, kteří vybojovali umístění opravňující je k zařazení 

od 1.7.2025 (v přehledu jsou vyznačení žlutě).  

Na halových šampionátech vybojovali členové ASCM celkem třináct medailí, tedy o šest více než 

v předchozím roce, a na mistrovstvích ve vícebojích, v chůzi a na gigantu přidali členové našeho ASCM 

dohromady dalších 16 cenných kovů, což je dokonce o 8 medailí více než v loňském roce, a to 

dokumentuje stoupající úroveň práce v našem ASCM. K těmto 16 umístěním mezi první trojicí je třeba 

připočítat ještě 24 umístění ve finálové osmičce, což je meziročně rovněž navýšení o osm! 

Tituly mistrů ČR vybojovali juniorka Sofie Bébrová (Kolín) v dálce, dorostenec Antonín Adam (Kolín) 

v kladivu a dorostenky Sokola Kolín-atletika ve štafetě na 4x100 metrů, stříbrné medaile získali junior 

Vojtěch Slavík (Kolín) v desetiboji, junior Vojtěch Otta (Kolín) v disku, dorostenec Matěj Šmejkal (Kolín) 

v trojskoku, dorostenec Josef Pazdera (Kolín) v kladivu, dorostenka Mia Plačková (Kolín) na 100 metrů 

a dorostenka Elena Pelešková (Čáslav) na 1500 metrů a bronzové medaile vybojovali junior Vojtěch 

Otta (Kolín) v kouli, štafety juniorů AC Čáslav na 4x100 a 4x400 metrů, juniorka Sofie Bébrová (Kolín) 

v trojskoku, dorostenka Rozálie Nápravníková (Benešov) na 100 metrů, dorostenka Mia Plačková 

(Kolín) v dálce a dorostenka Marie Pavliščová (Benešov) v sedmiboji. Výborné výkony přinesly také 

osmi z členů našeho ASCM nominaci do české reprezentace. Antonín Adam byl nominován na EYOF i 

na mezistátní utkání U18, kterého se spolu s ním zúčastnili i Mia Plačková, Elena Pelešková, Josef 

Pazdera a Matěj Šmejkal, pozvánku na mezistátní utkání U20 pak obdrželi Sofie Bébrová, Vojtěch Otta 

a Václav Apltauer.  

Z 24 umístění ve finálové osmičce získali atleti AC Čáslav 3 (Václav Apltauer, Adam Pernica a Petr 

Malina), z Atletiky Benešov 4 (Marie Pavliščová 2x, Rozálie Nápravníková a Matěj Šubrt), z Atletiky 

Vlašim 3 (Zuzana Davisová, Tereza Lapáčková a Lucie Smetanová) a ze Sokola Kolín-atletika 14 (Alice 

Kredell 2x, Eliška Ptáčková, Adéla Sahulková, Aneta Bedrnová, Josef Pazdera, Vojtěch Slavík, Kateřina 

Bílková, Yvona Szitásová, Lukáš Erban, Vojtěch  Kofroň, Jaroslav Hnida, Ema Hrabáková a štafeta 

dorostenek na 4x400 metrů). 

Mezi medailisty, finalisty i závodníky, kteří se na MČR v součtu i s halovou sezónou umístili na 9.-16. 

místě jsou aktuální nečlenové ASCM, kteří tak budou moci být zařazeni od 1.7.2025. Z medailistů jde o 

Dominika Kubínka a Matěje Šmejkala (Kolín), z finalistů o Nelu Kobiánovou a Filipa Schűtznera (Kolín), 

Jana Duška (Čáslav), Vojtěcha Doudu a Matěje Šubrta (Benešov), Terezu Lapáčkovou a Lucii 

Smetanovou (Vlašim) a ze závodníků, kteří se na šampionátech umístili na 9.-16. místě, si nově o 

zařazení do ASCM řeklo dalších 11 závodníků - Simona Grumlová, Michaela Kroužilová a Josef 

Vonšovský  (Kolín), Filip Vobecký, Lukáš Vaníček, Šárka Ottlová, Ivan Brožík a Natálie Czafíková 

(Benešov), Kateřina Zahradníková a Richard Středa (Čáslav) a Jaroslava Holejšovská (Vlašim). 

Jiří Tuček – ředitel a vedoucí trenér ASCM 

 
 
 
 


